
UCHWAŁA NR VIII/51/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Rogów na 2019 rok

Na podstawie art 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 98690AF9-F6B2-4187-9276-EDBCCCEB4729. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 161 025,00 161 025,00 130 025,00 6 325,00 123 700,00 16 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 166 725,00 166 725,00 130 025,00 6 325,00 123 700,00 21 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 025,00 105 025,00 75 025,00 6 325,00 68 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 110 725,00 110 725,00 75 025,00 6 325,00 68 700,00 20 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 98690AF9-F6B2-4187-9276-EDBCCCEB4729. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 024 863,90 5 959 989,19 4 641 236,22 3 618 790,00 1 022 446,22 1 110 296,24 170 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 -125 000,00 -95 000,00 -30 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 906,98 98 906,98 0,00 0,00 0,00 98 906,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 6 988 770,88 5 923 896,17 4 516 236,22 3 523 790,00 992 446,22 1 209 203,22 160 280,00 38 176,73 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed zmianą 3 435 982,00 3 435 982,00 2 780 560,00 2 441 620,00 338 940,00 536 042,00 119 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 -125 000,00 -95 000,00 -30 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 690,40 73 690,40 0,00 0,00 0,00 73 690,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3 374 672,40 3 374 672,40 2 655 560,00 2 346 620,00 308 940,00 609 732,40 109 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 584 885,03 1 520 010,32 1 109 700,00 778 000,00 331 700,00 379 710,32 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 589,28 15 589,28 0,00 0,00 0,00 15 589,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 2 600 474,31 1 535 599,60 1 109 700,00 778 000,00 331 700,00 395 299,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 064 874,71 1 064 874,71 804 874,71 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 627,30 9 627,30 0,00 0,00 0,00 9 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 9 627,30 9 627,30 0,00 0,00 0,00 9 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 833 221,60 1 125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 065,60 4 708 065,60 4 324 833,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 393,02 38 393,02 38 393,02 0,00 38 393,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 5 871 614,62 1 163 549,02 1 163 549,02 0,00 1 163 549,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 065,60 4 708 065,60 4 324 833,60 0,00 0,00

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 98690AF9-F6B2-4187-9276-EDBCCCEB4729. Podpisany Strona 2



po zmianach 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 367 772,10 116 869,00 116 869,00 0,00 116 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 903,10 2 250 903,10 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 393,02 18 393,02 18 393,02 0,00 18 393,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 2 386 165,12 135 262,02 135 262,02 0,00 135 262,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 903,10 2 250 903,10 2 037 671,10 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 27 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 72 000,00 72 000,00 50 000,00 27 000,00 23 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605

Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 190 946,86 16 363 238,03 10 002 554,06 5 880 655,30 4 121 898,76 1 381 916,24 4 915 591,00 38 176,73 0,00 25 000,00 6 827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00
zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -145 000,00 -95 000,00 -50 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 165 000,00 165 000,00 38 393,02 0,00 38 393,02 126 606,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 23 190 946,86 16 363 238,03 9 895 947,08 5 785 655,30 4 110 291,78 1 508 523,22 4 905 591,00 38 176,73 0,00 15 000,00 6 827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00

Id: 98690AF9-F6B2-4187-9276-EDBCCCEB4729. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp
. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej

20000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
OSP Rogów 7000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
OSP Przyłęk Duży 5000,00

4 754 75412
Dofinasowanie zakupu i instalacji pieca CO do 

ogrzania pomieszczeń wykorzystawanych do celów 
przeciwpożarowych dla OSP w Przyłęk Dużym

5700,00

5 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
Kotulin 3000,00

6 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

7700,00

7 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 7920,00

Razem dotacje celowe 56320,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 609732,40

2 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 194543,92

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole im. Marty Robin 395299,60

3 801 80149 Niepubliczne przedszkole im. Marty Robin 9627,30

Razem dotacje podmiotowe 1209203,22

Ogółem dotacje 1265523,22

Id: 98690AF9-F6B2-4187-9276-EDBCCCEB4729. Podpisany Strona 1




